
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 25ZA-002715 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: SA - kácení nebezpečných stromů

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č.3
588 21 Velký Beranov 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: Kolínská lesní společnost, s.r.o.

Adresa: Pobřežní 151, 280 02 Kolín 
IČO: 26168693 
DIČ: CZ26168693 
Kontaktní osoba: .......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice D1, km 104 -  111 L

Kontaktní osoba Objednatele: ...................., e-mail:................................., tel.: .................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č.3, 588 21 Velký Beranov

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění 
v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět

Stránka 1 z 2



s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Kácení nebezpečných stromů na dálnici D1, km 104 -  111 L.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30 dnů ode dne účinnosti Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 235 452,- / 284 896,92

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 -  Závazek odkoupení vytěženého materiálu

Za Objednatele:

...................., vedoucí SSÚD

Za Dodavatele:

............... ........., jednatel

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Specifikace služeb -  kácení stromů
Předmětem smlouvy je kácení nebezpečných stromů v km 104 -  111 L na dálnici D1. Podrcené 
ořezané větve budou zlikvidovány na místě tak, že dojde k rozprostření mulče na ploše. Vrstva nesmí 
být větší než 5 cm. Dřevo bude zhotovitelem odkoupeno za cenu dle Směrnice GŘ č. 6/2013 
Hospodaření s materiály získanými při výstavbě, opravách a údržbě dálnic a silnic I. třídy a ze staveb 
určených k odstranění při výstavbě dálnic a silnic I. třídy.

DIO zajistí SSÚD Velký Beranov dle příručky ŘSD ČR „Označování pracovních míst na D a RS...“ a 
bude použito schéma DK 320, DM 320.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení a vstup na dálnici hlásit 
zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, 
týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a 
zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě 
pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel 
následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády 
č. 201/2010 Sb.

Bude postupováno dle platné legislativy a Standardů AOPK.



Příloha č.2 - Položkový rozpis ceny

Číslo
p o lo žky

Kód
p o lo žky

N á ze v  p o lo žky MJ Cen a za M J 2022 P o če t MJ
Cen a ce lke m  
(K č bez D PH )

11 Přípravné práce
116 K á ce n í stro m ů
1161 K á c e n í s p ře tažen ím

11611 Kácení s přetažením o průměru kmene do 25 cm ks ............ . . ..... ................. . .
Pozn.:

11612 Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm ks ............ . . . . . ................. . .
Pozn.:

- Technologický postup je  popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění. (v podmínkách ŘSD se neprovádí)
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.
- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.
- Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 150 cm se oceňují individuálně.

x - individuálně -
x - individuálně -

Celkem cena bez DPH ................

1162 K á c e n í vo ln é
11621 Kácení volné o průměru kmene do 25 cm ks ............ . . ..... ................. . .

Pozn.:
11622 Kácení volné o průměru kmene do 50 cm ks ............ . . . . . ................. . .

Pozn.:
- Technologický postup je  popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
- V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene a silných větví v rozsahu nezbytném pro složení na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvážena.
- V cenách nejsou započteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny náklady na odkornění. (v podmínkách ŘSD se neprovádí)
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uložení na skládku.
- Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem 1,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravné práce.
- Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 150 cm se oceňují individuálně.

x - individuálně -
x - individuálně -

Celkem cena bez DPH . . . ...........

116A Š tě p k o v á n í
116A0 Štěpkování do průměru 15 cm m3 ............ . . . . . ................. . .

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření v místě plnění zakázky do max. tl. 5 cm.
- Měří se objem nadrcené hmoty určený ke štěpkování v souladu s podmínkami zadávací dokumentace.

x - individuálně -
x - individuálně -

Celkem cena bez DPH . . . ...........

Celkem cena bez DPH 235 452,00
DPH 21% 49 444,92
Celkem cena s DPH 284 896,92



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: Kolínská lesní společnost, s.r.o. 
se sídlem: Pobřežní 151, 280 02 Kolín 
IČO: 26168693
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76434 
jakožto dodavatel na zakázku SA - kácení nebezpečných stromů (dále jen „dodavatel“), 
prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez / vč. DPH

Dřevo tvrdé Dle skutečnosti
Dle místa a času 

obvyklá

Dřevo měkké Dle skutečnosti
Dle místa a času 

obvyklá

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele). Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, 
přičemž k takto stanovené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 
přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o odpadech“) a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Digitálně podepsal: ..... .............. 
Datum: 04.05.2022 7:14:18 +02:00 ........................

Digitally signed by ....................... 
DN: cn=........................ c=CZ, 
o=Kolínská lesní společnost, s.r.o., 
ou=2, email=. ............................... 
Dáte: 2022.05.05 16:20:39 +02'00'


